AGENCE DE L'EAU RHIN-MEUSE
DELEGATION DE BASSIN RHIN - MEUSE

DEBITS CARACTERISTIQUES EN M3/S

(1971-1990)

BASSIN:

RIVIERE:

CODE HYDRO:

MEUSE

AULNOIS

B213030

Débits caractéristiques d'étiage

0,045

0,04

0,035

0,03

Confluence Meuse

0,025

débit m3/s

0,02

0,015

0,01

0,005

15

Surface km?

20 25

F1/2 F1/5 F1/10

30

35

Zone Identification du point P.K.H Surface du Module Débits mensuels d'étiage (m3/s)
hydro B.V. en km? (m3/s) F 1/2 F 1/5 F 1/10
B213 |L'Aulnoisal‘amont d'Aulnois-sous-Vertuzey 994,41 10,6 0,130 0,015 0,009 0,007
L'Aulnois au confluent de laMeuse 1000,00 29,4 0,345 0,040 0,025 0,020
AULNOIS




